
UCHWAŁA NR 0025.69.218.2025

ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2025 r.

sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wydanie decyzji o warunkach zabudowy 
dla nieruchomości będącej własnością Powiatu Kolskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), w związku z art. 43 i 25b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§1

Wyraża zgodę na złożenie wniosku o wydanie decyzji o warunkach zabudowy 
dla części nieruchomości, oznaczonej nr działki 96/6 ark. mapy 50, położonej 
przy ul. Poniatowskiego w Kole, objętej trwałym zarządem Domu Pomocy Społecznej 
w Kole, do celów z zakresu ochrony ludności i obronie cywilnej.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kole.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

Starosta - Robert Kropidłowski

Elektronicznie 
podpisany przez 
Robert Kropidłowski; 
Starostwo Powiatowe

.... .RPWi.a.t.o.wę w Kole w Knie..

Robert 
Kropidłowski; 
Starostwo

Waldema Elektronicznie 
podpisany przez

Członek zarządu - Waldemar Banasiak
r Banasiak*’10"™'Banasiak

Henryk Elektronicznie 
podpisany przez

Tomczak Henryk Tomczak

Członek zarządu - Henryk Tomczak..................................



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 0025.69.218.2025 

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 10 grudnia 2025 r.

Pani Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Kole, złożyła wniosek o wyrażenie 

zgody na złożenie wniosku o wydanie decyzji o warunkach zabudowy dotyczącej 

części nieruchomości, oddanej w trwały zarząd Domu Pomocy Społecznej w Kole, 

oznaczonej nr działki 96/6 o pow. 2,3227 ha, tj. budynku pralni wraz z obszarem niezbędnym 

do prawidłowego korzystania.

W zakres nowych warunków zabudowy wchodzi zmiana sposobu użytkowania budynku 

wraz z jego ewentualną przebudową, rozbudową i nadbudową, a także zagospodarowanie 

terenu wokół.

Budynek pralni na chwilę obecną nie spełnia swojej funkcji, a wydanie decyzji 

o warunkach zabudowy podyktowane jest zmianą jego przeznaczenia na magazyn 

do celów z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej na podstawie Ustawy z dnia 

5 grudnia 2025 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907).

Dom Pomocy Społecznej w Kole jest jednostką, która jest podmiotem ochrony 

ludności z mocy ustawy i ma w obowiązku utrzymywać zasoby ochrony ludności.

Zgodnie z art. 32 ustawy o samorządzie powiatowym właściwym organem do 

podejmowania uchwał jest Zarząd Powiatu Kolskiego.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.

Robert
Kropidłowski;
Starostwo

Elektronicznie 
podpisany przez 
Robert Kropidłowski; 
Starostwo

Powiatowe w Kole Powiatowe w Kole


